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Protokół nr 13  
z korespondencyjnego posiedzenia  

Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich Sejmiku Województwa Śląskiego 
w dniu 5 czerwca 2020 roku  

na podstawie art. 15zzx ust. 3 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw.  

 
W korespondencyjnym głosowaniu wzięli udział członkowie Komisji zgodnie z listą 
obecności (załącznik nr 1 do protokołu).  
 
W dniu 28 maja br. wpłynęło do Kancelarii Sejmiku pismo Pana Marcina Rachwała, 
p.o. Dyrektora Departamentu Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Śląskiego skierowane do Pana Jana Kawuloka, Przewodniczącego 
Sejmiku, z prośbą o wytypowanie Radnych do uczestnictwa w pracach komisji 
konkursowej organizowanego w 2020 roku konkursu „Piękna wieś województwa 
śląskiego”, z uwzględnieniem czterech subregionów województwa. 
Pismo stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
 
Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego Jan Kawulok zadekretował 
pismo na Komisję Rolnictwa i Terenów Wiejskich. 
 
Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich Rafał Kandziora, 
zaproponował następujące kandydatury spośród członków Komisji Rolnictwa 
i Terenów Wiejskich: Pana Stanisława Baczyńskiego, Pana Stanisława Jaszczuka, 
Panią Beatę Kocik oraz Pana Bartłomieja Kowalskiego.  
Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na prace w komisjach konkursowych. 
 
Przewodniczący Komisji, Pan Rafał Kandziora, zdecydował o poddaniu 
zaproponowanych kandydatur pod głosowanie korespondencyjne Komisji Rolnictwa 
i Terenów Wiejskich Sejmiku Województwa Śląskiego w dniu 5 czerwca 2020 r.  
Drogą mailową przesłano do członków Komisji formularz głosowania 
korespondencyjnego i poproszono o jego wypełnienie (wpisanie imienia i nazwiska) 
oraz zagłosowanie a następnie o odesłanie do 5 czerwca 2020 r. do godziny 11:00.  
Formularz korespondencyjnego głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
 

Informację o korespondencyjnym głosowaniu Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich 
Sejmiku Województwa Śląskiego przekazano również do p.o. Dyrektora Departamentu 
Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego, Pana Marcina 
Rachwała. 
 
Przyjęty przez Przewodniczącego Komisji tryb procedowania (w szczególności krótki 
czas na oddanie głosu) wynikał z przyjętych terminów dotyczących konkursu.  
 
Wszyscy członkowie Komisji wzięli udział w głosowaniu korespondencyjnym. 
Formularze korespondencyjnego głosowania Radnych znajdują się w dokumentacji 
Komisji.  
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1. Wynik głosowania w sprawie wytypowania Radnego Stanisława Baczyńskiego do 

uczestnictwa w pracach komisji konkursowej organizowanego w roku 2020 konkursu 

„Piękna wieś województwa śląskiego”. 

za:  10 przeciw: 0 
wstrzymał 
się: 

0 

2. Wynik głosowania w sprawie wytypowania Radnego Stanisława Jaszczuka do 

uczestnictwa w pracach komisji konkursowej organizowanego w roku 2020 konkursu 

„Piękna wieś województwa śląskiego”. 

za:  10 przeciw: 0 
wstrzymał 
się: 

0 

 

3. Wynik głosowania w sprawie wytypowania Radnej Beaty Kocik do uczestnictwa w 

pracach komisji konkursowej organizowanego w roku 2020 konkursu „Piękna wieś 

województwa śląskiego”. 

za:  10 przeciw: 0 
wstrzymał 
się: 

0 

 

4. Wynik głosowania w sprawie wytypowania Radnego Bartłomieja Kowalskiego do 

uczestnictwa w pracach komisji konkursowej organizowanego w roku 2020 konkursu 

„Piękna wieś województwa śląskiego”. 

za:  10 przeciw: 0 
wstrzymał 
się: 

0 

 

 

Wniosek: Komisja Rolnictwa i Terenów Wiejskich wytypowała następujących 
przedstawicieli do uczestnictwa w pracach komisji konkursowej 
organizowanego w roku 2020 konkursu „Piękna wieś województwa śląskiego”: 

 Radnego Stanisława Baczyńskiego,  

 Radnego Stanisława Jaszczuka,  

 Radną Beatę Kocik, 

 Radnego Bartłomieja Kowalskiego.  
 
 
Protokół sporządziła 
Małgorzata Cieszyńska – Sokołowska 

 
 
 

Przewodniczący Komisji 
Rolnictwa i Terenów Wiejskich 

Rafał Kandziora 


